БАШҡОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ҺАУЛЫҠ ҺАҠЛАУ
МИНИСТРЛЫFЫ

Туҡай урамы, 23 йорт, Өфө ҡалаһы, 450002

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МИНИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ул. Тукаева, д. 23, г. Уфа, 450002

Тел. (347) 218-00-81, факс 218-00-62, e-mail: minzdrav@bashkortostan.ru

Бойороҡ

«___»__________ 2020 й. № ____

Приказ

«___»__________ 2020 г.

О распределении студентов государственных автономных

профессиональных образовательных учреждений, подведомственных

Министерству здравоохранения Республики Башкортостан, в медицинские

организации, подведомственные Министерству здравоохранения

Республики Башкортостан

В целях реализации мер по организации оказания медицинской помощи

в условиях борьбы с распространением новой коронавирусной инфекции

COVID-19 на территории Республики Башкортостан, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить распределение студентов государственных автономных

профессиональных образовательных учреждений, подведомственных

Министерству здравоохранения Республики Башкортостан, в медицинские

организации Республики Башкортостан по их заявкам, согласно приложению

к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя министра здравоохранения Республики Башкортостан

Кустова Е.В.

Министр

      М.В. Забелин

orgot11.mz
Пишущая машинка
  03           11                                        1157-А             03           11

Приложение

к приказу Министерства здравоохранения

Республики Башкортостан

от___________2020 года

№____________

№

п/п

Наименование медицинской

организации

Номер группы

студентов

Количество

студентов,

чел.

ГАПОУ РБ «Уфимский медицинский колледж»

1 ГБУЗ РБ Детская поликлиника №2 г. Уфа 201а

41м

13

5

2 ГБУЗ РБ Детская поликлиника №3 г. Уфа 41м 10

3 ГБУЗ РБ Детская поликлиника №4 г. Уфа 301ф

41м

13

11

4 ГБУЗ РБ Детская поликлиника №5 г. Уфа 301ф

402лп

11

23

5 ГБУЗ РБ Детская поликлиника №6 г. Уфа 43м 10

6 ГБУЗ РБ Поликлиника №1 г. Уфа 402ф 14

7 ГБУЗ РБ Поликлиника №32 г. Уфа 302ф

42м

14

8

8 ГБУЗ РБ Поликлиника №38 г. Уфа 302ф

42м

16

8

9 ГБУЗ РБ Поликлиника №43 г. Уфа 201м

42м

10

8

10 ГБУЗ РБ Поликлиника №44 г. Уфа 201фм 9

11 ГБУЗ РБ Поликлиника №46 г. Уфа 43м 9

12 ГБУЗ РБ Поликлиника №48 г. Уфа 202м 12

13 ГБУЗ РБ Поликлиника №50 г. Уфа 202м

44м

11

11

14 ГБУЗ РБ Поликлиника №51 г. Уфа 43м 4

15 ГБУЗ РБ Поликлиника №52 г. Уфа 201а 9

16 ГБУЗ Республиканский клинический

госпиталь ветеранов войн

44м 11

17 ГБУЗ Республиканский медико-

генетический центр

44м 7

18 ГБУЗ РБ ГБ №5 г. Уфа 401ф

45м

20

5

19 ГБУЗ РБ ГБ №8 г. Уфа 402ф

45м

12

5

20 ГБУЗ РБ ГБ №9 г. Уфа 45м 12

21 ГБУЗ РБ ГБ №10 г. Уфа 201фм 9

22 ГБУЗ РБ ГБ №13 г. Уфа 301м 21

orgot11.mz
Пишущая машинка
03.11.
1157-А

23 ГБУЗ РБ ГДКБ №17 г. Уфа 301а 27

24 ГБУЗ РБ ГДКБ №18 г. Уфа 45м 6

25 ГБУЗ РБ ГБ №21 г. Уфа 201м 10

26 ГБУЗ РБ ГКБ Демского района г. Уфа 302м 24

ГАПОУ РБ «Белебеевский медицинский колледж»

1 ГБУЗ РБ Белебеевская ЦРБ, поликлиника

№ 1

4Ф2 21

с 26.10.-

07.11.20г.

2 ГБУЗ РБ Белебеевская ЦРБ, поликлиника

№ 1

4М1 11

с 26.10.-

30.10.20г.

3 ГБУЗ РБ Белебеевская ЦРБ, поликлиника

№ 1

4М3 21

с 02.11.-

16.11.20г.

4 ГБУЗ РБ Белебеевская ЦРБ, поликлиника

№ 1

3М2 18

с 16.11.-

28.11.20г.

5 ГБУЗ РБ Белебеевская ЦРБ, детская

поликлиника

4М1 11

с 26.10.-

30.10.20г.

6 ГБУЗ РБ Белебеевская ЦРБ, детская

поликлиника

3М1 24

с 05.11.-

18.11.20г.

7 ГБУЗ РБ Белебеевская ЦРБ, поликлиника

р.п. Приютово

4М3 1

с 02.11.-

16.11.20г.

ГАПОУ РБ «Белорецкий медицинский колледж»

1 ГБУЗ РБ Белорецкая ЦРКБ, поликлиника  411 24

2 ГБУЗ РБ Белорецкая ЦРКБ, детская

поликлиника

413 25

ГАПОУ РБ «Бирский медико-фармацевтический колледж»

1 ГБУЗ РБ Бирская ЦРБ 411ф 24

2 ГБУЗ РБ Бирская ЦРБ 409 лаб  20

3 ГБУЗ РБ Бирская ЦРБ 211 мс 10

4 ГБУЗ РБ Бирская ЦРБ 309 мс 10

5 ГБУЗ РБ Бирская ЦРБ 309 мс ком  13

6 ГБУЗ РБ Дюртюлинская ЦРБ 409 лаб 1

7 ГБУЗ РБ Дюртюлинская ЦРБ 211 мс 5

8 ГБУЗ РБ Дюртюлинская ЦРБ 309 мс  5

9 ГБУЗ РБ Дюртюлинская ЦРБ 309 мс ком 3

10 ГБУЗ РБ Аскинская ЦРБ 211 мс 4

11 ГБУЗ РБ Аскинская ЦРБ 309 мс  2

12 ГБУЗ РБ Аскинская ЦРБ 309 мс ком  1

13 ГБУЗ РБ Архангельская ЦРБ 309 мс 1

14 ГБУЗ РБ Благовещенская ЦРБ 409 лаб 1

15 ГБУЗ РБ Благовещенская ЦРБ 309 мс  2

16 ГБУЗ РБ Благовещенская ЦРБ 309 мс ком 1

17 ГБУЗ РБ Благовещенская ЦРБ 211 ак 1

18 ГБУЗ РБ Благовещенская ЦРБ 409 ак ком 2

19 ГБУЗ РБ Благовещенская ЦРБ 309 ак ком 1

20 ГБУЗ РБ Благовещенская ЦРБ 111 ак 1

21 ГБУЗ РБ Благовещенская ЦРБ 209 ак ком 3

22 ГБУЗ РБ Благовещенская ЦРБ 311 мс 1

23 ГБУЗ РБ Бураевская ЦРБ 211 мс 1

24 ГБУЗ РБ Балтачевская ЦРБ 309 мс ком  1

25 ГБУЗ РБ Верхнеяркеевская ЦРБ 309 мс ком  2

26 ГБУЗ РБ Иглинская ЦРБ 309 мс ком  1

27 ГБУЗ РБ Калтасинская ЦРБ 211 мс 1

28 ГБУЗ РБ Калтасинская ЦРБ 309 мс 1

29 ГБУЗ РБ Калтасинская ЦРБ 309 мс ком 1

30 ГБУЗ РБ Караидельская ЦРБ  211 мс 1

31 ГБУЗ РБ Караидельская ЦРБ 309 мс  1

32 ГБУЗ РБ Кушнаренковская ЦРБ 309 мс 1

33 ГБУЗ РБ Кушнаренковская ЦРБ 309 мс ком 1

34 ГБУЗ РБ Мишкинская ЦРБ 409 лаб 1

35 ГБУЗ РБ Мишкинская ЦРБ 211 мс 3

36 ГБУЗ РБ Мишкинская ЦРБ 309 мс  1

37 ГБУЗ РБ Мишкинская ЦРБ 309 мс ком 1

38 ГБУЗ РБ Чишминская ЦРБ 309 мс  1

39 ГБУЗ РБ ГБ г. Нефтекамск 211 ак 6

40 ГБУЗ РБ ГБ г. Нефтекамск 409 ак ком 1

41 ГБУЗ РБ ГБ г. Нефтекамск 309 ак ком 3

42 ГБУЗ РБ ГБ г. Нефтекамск 311 ак 3

43 ГБУЗ РБ ГБ г. Нефтекамск 209 ак ком 2

ГАПОУ РБ «Салаватский медицинский колледж»

1 ГБУЗ РБ ГБ г. Салават, поликлиника №1 401Ф, 204С 20

2 ГБУЗ РБ ГБ г. Салават, поликлиника №2 401Ф, 204С 18

3 ГБУЗ РБ ГБ г. Салават, детская

поликлиника

401Ф, 303Ск 15

4 ГБУЗ РБ ГБ г. Салават, стоматологическая

поликлиника

303Ск 15

5 ГБУЗ РБ ГБ г. Салават  402Фк 15

6 ГБУЗ РБ Ишимбайская ЦРБ 401Ф,402Фк 10

7 ГБУЗ РБ Красноусольская ЦРБ  301А,305С 3

8 ГБУЗ РБ Мелеузовская ЦРБ 301А,305С 4

9 ГБУЗ РБ  Стерлибашевская ЦРБ 305С 1

10 ГБУЗ РБ Мраковская ЦРБ 305С 1

ГАПОУ РБ «Сибайский медицинский колледж»

1 ГБУЗ РБ ЦГБ г. Сибай, детская

поликлиника

301м 3

401ф 3

2 ГБУЗ РБ ЦГБ г. Сибай, взрослая

поликлиника

301м 17

401ф 20

42м  21

3

ГБУЗ РБ ЦГБ г. Сибай, женская

консультация

301м 2

4 ГБУЗ РБ Баймакская ЦГБ  42 м 3

5 ГБУЗ РБ Акъярская ЦРБ 42 м 3

ГАПОУ РБ «Стерлитамакский медицинский колледж»

1 ГБУЗ РБ Детская поликлиника

г. Стерлитамак

42С 12

2 ГБУЗ РБ ГКБ № 1г.  Стерлитамак 42С 11

3 ГБУЗ РБ ГБ№ 2 г. Стерлитамак 401Л, 41С 46

4 ГБУЗ РБ Красноусольская ЦРБ 41С 3

5 ГБУЗ РБ ЦРБ г. Кумертау 301С 23

ГАПОУ РБ «Туймазинский медицинский колледж»

1 ГБУЗ РБ Туймазинская ЦРБ 411

(30.10-21.11.2020

 и 14.12.-26.12.2020)

17

2 ГБУЗ РБ Туймазинская ЦРБ 481

(02.11-14.11.2020)

32

3 ГБУЗ РБ Туймазинская ЦРБ 482

(16.11-28.11.2020)

30

4 ГБУЗ РБ Туймазинская ЦРБ 492

(30.11-12.12.2020)

28

5 ГБУЗ РБ Бакалинская ЦРБ 411

(30.10-21.11.2020

 и 14.12.-26.12.2020)

2

6 ГБУЗ РБ Буздякская ЦРБ 411 (30.10-

21.11.2020

 и 14.12.-26.12.2020)

3